
UCHWAŁA NR XLII/411/17
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 10 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany nazw ulic położonych w miejscowości Wyszków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), w związku z art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 1 kwietnia 2016 r. 
o zakazie propagowania komunizmu lub innego ustroju totalitarnego przez nazwy jednostek 
organizacyjnych, jednostek pomocniczych gminy, budowli, obiektów i urządzeń użyteczności 
publicznej oraz pomniki (Dz. U.  2016 r. poz. 744), Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Zmienia się następujące nazwy ulic, będących drogami publicznymi, położonych na terenie 
Wyszkowa:
1) ulicy I Armii Wojska Polskiego na ulicę Świętojańską;
2) ulicy Gwardii Ludowej na ulicę Bolesława Prusa;
3) ulicy Hanki Sawickiej na al. Aleję Marszałka J. Piłsudskiego.

2. Przebieg dróg, o których mowa w ust. 1 przedstawiają załączniki graficzne Nr 1 i 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.
  

 

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

  

Id: 53F69509-1F5D-4BF0-B7B7-29D35F33E291. Podpisany Strona 1



      Wyszków 

  ul. wi toja ska 

Przewodnicz ca Rady 

El bieta Piórkowska 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII/411/17

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 10 sierpnia 2017 r.

Id: 53F69509-1F5D-4BF0-B7B7-29D35F33E291. Podpisany Strona 2



     Wyszków 

 ul. Boles awa Prusa 

 al. Aleja Marsza ka J. Pi sudskiego 

Przewodnicz ca Rady 

El bieta Piórkowska 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII/411/17

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 10 sierpnia 2017 r.

Id: 53F69509-1F5D-4BF0-B7B7-29D35F33E291. Podpisany Strona 3




